
UCHWAŁA NR XL/375/17
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/343/17 Rady Miasta Puławy z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 
określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Puławskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) Rada Miasta Puławy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXXVI/343/17 Rady Miasta Puławy z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie określenia trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3 ust. 3 i 4 skreśla się;

- § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

1. Uprawnienie do zgłoszenia kandydatów będących przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy przysługuje wyłącznie organizacjom i podmiotom, które 
prowadzą działalność na terenie Miasta Puławy.

2. Każda organizacja może zgłosić jednego przedstawiciela nie później niż na 14 dni przed planowanym 
otwartym spotkaniem organizacji pozarządowych, o którym mowa w ust. 5.

3. Wszystkie zgłoszone kandydatury zawierające: imię, nazwisko kandydata, nazwę reprezentowanej lub 
delegującej organizacji oraz pisemną zgodę osoby na kandydowanie publikowane są na miejskiej stronie 
internetowej www.pulawy.eu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Puławy.

4. W przypadku, gdy liczba zgłoszonych kandydatur jest większa niż sześć osób – wyboru sześciu osób 
reprezentujących organizacje pozarządowe w Radzie dokonuje się w głosowaniu tajnym w czasie otwartego 
spotkania organizacji pozarządowych.

5. Otwarte spotkanie organizacji pozarządowych zwołuje Prezydent Miasta z własnej inicjatywy zapewniając 
obsługę administracyjną zebrania. Ogłoszenie o terminie i miejscu otwartego spotkania organizacji pozarządowych 
umieszcza się na miejskiej stronie internetowej www.pulawy.eu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Puławy 
nie później niż na 30 dni przed terminem planowanego spotkania.

6. Każda z organizacji biorących udział w spotkaniu ma prawo poprzeć dwóch kandydatów.

7. Kandydaci, którzy otrzymali największą ilość głosów stają się członkami Rady. W przypadku, gdy liczba 
zgłoszonych kandydatur jest równa lub mniejsza od liczby miejsc w Radzie przypadającej organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy, głosowania nie przeprowadza się, a osoby 
kandydujące stają się członkami Rady – z zastrzeżeniem ust. 8.

8. W przypadku niezgłoszenia kandydatur co najmniej czterech przedstawicieli organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy prowadzących działalność na terenie Miasta Puławy 
procedura wyboru członków Rady nie będzie kontynuowana, zaś ponowne powołanie Rady będzie możliwe po 
złożeniu przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy prowadzące działalność 
na terenie Miasta Puławy wniosku, o którym mowa w art. 41e ust. 1 ustawy.

9. Wyniki głosowania oraz ostateczny skład Rady ogłaszane są na miejskiej stronie internetowej 
www.pulawy.eu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Puławy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

Id: 451C8CED-E781-4AD5-BAB6-8E99FA5463A2. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Id: 451C8CED-E781-4AD5-BAB6-8E99FA5463A2. Podpisany Strona 2




